Autoria:

VER. CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR

Co-autor(es):

VER. MAYLSON LITTIG, VER. NATALINO BIANQUI NETTO, VER. JOSÉ RODOLFO
KROHLING

Ementa:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 007/2023 Autoriza a Devolução de Recursos Financeiros
ao Poder Executivo Municipal. O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano,
Estado do Espírito Santo, faz saber que os vereadores aprovaram e eu promulgo o seguinte:
Resolução: Art. 1º Fica autorizado o Poder Legislativo Municipal a devolver aos cofres do

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

580/2023 613/2023 24/05/2023 20:37:46 24/05/2023 20:37:26

Tipo Número

PROJETO DE RESOLUÇÃO 7/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500350039003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Poder Executivo Municipal, a quantia de R$ 18.000,00 (DEZOITO mil reais). CEZAR TADEU
RONCHI JUNIOR MAYLSON LITTIG Presidente Vice-Presidente NATALINO BIANQUI
NETTO JOSÉ RODOLFO KROHLING Secretário Segundo Secretário

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003500350039003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.